
バス停名 時刻

直方駅 21:30
津田町 21:31
殿町 21:32
鞍手高校前 21:33
西部運動公園 21:33
鴨生田公園 21:34
山荘前 21:35
百合野 21:37
共立病院前 21:38
粥田橋 21:39
竜徳 21:40
北校下 21:41
本城 21:43
田渕 21:44
徳城 21:45
宮田 21:49
太蔵西 21:49
羅漢橋 21:50
長井鶴 21:51
板深 21:52
筑前芹田 21:53
勝負尻口 21:54
筑前金丸 21:55
福丸 22:01

【お問い合わせ】　JＲ九州バス（株）博多支店　☎092-641-0500　（9:00～18:00）

雨天等で順延の場合は、
２７日の臨時便の運行はありません。

順延で予備日開催となった場合は、
開催当日に臨時便を運行いたします。

※

※

《お　知　ら　せ》

のおがた夏まつり２０２５
臨時バスを運行します

【運行日】　７月２７日（日）

臨時便ダイヤ

宮田・福丸　方面


